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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41629011M

2. Data e Regjistrimit 29/04/2024
3. Emri i Subjektit “FINANZBERATUNG”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kompleksi Olimpik Tirane,Perball Big 
market 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt ushtrimin e të gjitha 

veprimtarive në fushën e konsultave dhe sherbimeve 
financiare, mbajtje tw kontabilitetit dhe pwrgatitje te 
raporteve financiare pwr  shtetas. persona fizik dhe juridik 
brenda dhe jashte vendit,bashkepunimi me kompani e 
subjekte te te njejtes fushe si dhe ndermjetesime konsulenca 
per vendosjen e shoqerive te huaja ne Shqiperi, paketa e 
plotë e shërbimeve të këshillimit financiar pwr përgatitjen e 
buxheteve të ndryshme dhe rishikimi i tyre ,analizë dhe 
orientim për hapjen e bizneseve të reja,analizë e 
performancës së biznesit tuaj dhe përgatitja e raporteve të 
ndryshme për investime të mundshme në të ardhmen 
Gjithashtu shoqeria pa u kufizuar sa me siper, do te mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter shwrbimi financiar, qe gjykohet e 
nevojshmne dhe e dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise dhe qe nuk bie ne kundershtim me ligjin.
BESIDA MEKOLLARI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2024                Deri: 16/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BESIDAMEKOLLARI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikMekollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “FINANZBERATUNG”
E-Mail: info.zk@yahoo.com info.zk@yahoo.com 
Telefon: 0693041000 0696042747 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-277667-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298AB8FB-14E3-4AF0-96D2-1C0F41CD4115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EAA23B-2370-45CE-A016-698747BCEB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4FEB7B-0A90-4901-80A8-EB4FC863F5BE

